REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA KOLONJE
KESHILLI I BASHKISE

QYTETARE TE NDERUAR TE BASHKISE KOLONJE

JU NJOFTOJME SE:

Né mbéshtetje dhe zbatim té ligjit nr.139/2015 daté 17.12.2015 “Pér Vetéqeverisjen Vendore”,neni 53,
pika 3,shkronja a,me kerkese te kryetarit te bashkise Kolonje ju njoftojme se diten ¢_mérkuré, mé daté
10/11/2021 né orén 14:30 ne ambjentet ¢ bibliotekes * Skender Luarasi”, (& qytetit Erseké do te
zhvillohet mbledhja e keshillit te bashkisé Kolonjé me:

REND - DITE:

1. Projekt — Vendim *“ Pér miratimin e taksave dhe tarifave vendore né bashkiné Kolonjé pér vitin

2022”7,

2. Kostituimin e Késhillit Bashkiak Rinor Kolonjé

3. Téyera.

*Shénim:

Shpallja e vlefshmérisé sé¢ mandateve t& anétaréve té Késhillit Rinor Kolonjé

Betimi i Keshilltaréve.

Zgjedhja e Kryetarit t& Keshillit Rinor t&¢ Bashkise Kolonje.

Zgjedhja e Zv/kryetarit té Keshillit Rinor t&€ Bashkise Kolonje.

Zgjedhja ¢ Késhilltarit qé do té pérfagésojé Késhillin Rinor Kolonjé né mbledhjet e
organizuara me késhillat e tjeré rinoré.

Mbledhja behet e hapur , ju mund té merrni pjesé nése deshironi té na nderoni me pjesémarrjen tuaj.
Ju faleminderit pér mirékuptimin!

Adresa:Sheshi “'RILINDJA™

bashkia.kolonje@gmail .com



